News Release

報道関係者各位

2019 年 10 月 1 日 WealthPark 株式会社 東京建物不動産販売株式会社

東京建物不動産販売、WealthPark ビジネス導入開始

WealthPark 株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:川田隆太、以下「WealthPark 社」)は、2019 年 10 月より、東京建物不動産販売株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役 社長執行役員:加茂 正巳、以下「東京建物不動産販売」)の不動産オーナー向けに、資産管理・運用アプリケーション「WealthPark ビジネス」による情報提供サービスを開始しました。



WealthPark × 💮 東京建物不動産販売

「WealthPark ビジネス」は、不動産賃貸管理の収支などがスマホアプリや Web サイトで確認できる、不動産オーナー向けの資産管理ツールです。

東京建物不動産販売は、不動産オーナー向けに、賃貸経営や不動産所有サポートのサービスを提供しており、今回「WealthPark ビジネス」の導入により、不動産オーナーは、今まで郵送や E メールで受け取っていた賃貸管理の収支報告を、スマホアプリ等で確認いただけるだけでなく、チャット機能を通じて、賃貸経営に関する様々な相談がいつでも気軽にできるようになります。また、不動産オーナーの相談をリアルタイムに把握し、それぞれのニーズに合った対応を迅速に行うことで、より質の高いサー

ビスの提供が可能です。

WealthPark 社と東京建物不動産販売は、さらなる不動産オーナーの満足度向上を目指してまいります。

WealthPark 株式会社について

不動産管理会社向けに、業務効率化・管理支援ツールを提供しており、サービス開始後、国内外で数多くの管理会社にご利用いただいております。また、不動産管理会社と、その顧客である不動産オーナーの間のコミュニケーションツールである、モバイルアプリケーションは、4言語(日本語・英語・繁体字・簡体字)で提供されており、6か国・地域でサービスを展開中です。

総勢約70名の役職員の約半数が外国籍で、出身国も約10か国という、非常に多様性に富んだチームです。また、不動産業界経験者のみならず、メーカー、コンサルティングファーム、投資銀行、ファンド、Eコマース等、様々な経験を持ち合わせたメンバーで構成されています。

本社所在地: 東京都渋谷区恵比寿 1-20-18 三富ビル新館 2 階

資本金: 550 百万円 (資本準備金含む)

代表取締役社長: 川田 隆太

従業員数: 約70名(2019年8月末現在)

拠点: 東京、上海、香港、台北、ニューヨーク

サービス紹介ページ: https://wealth-park.com/business/
サービス提供(国・地域): https://wealth-park.com/business/

東京建物不動産販売株式会社について

不動産オーナー向けの賃貸管理や企業向けの社宅管理代行を行う「賃貸事業」、個人・法人所有不動産の売買仲介やコンサルティングを行う「仲介事業」、取得不動産の付加価値や収益性を向上させて再販する「アセットソリューション事業」の3事業をメインに活動しており、東京建物グループのノウハウも活かし、お客様の不動産に対する様々なニーズにワンストップで対応できる不動産事業を展開しています。

本社所在地: 東京都中央区八重洲 1-4-16 東京建物八重洲ビル

加茂 正巳

資本金: 43 億円

従業員数: 406 名(2018 年 12 月 31 日時点)

ホームページ: https://www.ttfuhan.co.jp/

<本件に関するお問い合わせ先> WealthPark 株式会社 広報担当

Mail: pr@wealth-park.com

代表取締役社長 執行役員: